お客さま各位

Snets営業チーム
〒439-0037　静岡県菊川市西方53

TEL:0537-28-8700　FAX:0537-28-8714

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　15年12月 制御システムシリーズカタログ№6 の発刊に合わせ、スイッチボックスとタッチパネルボック

スHシリーズ・Nシリーズ）の素材フレームとキャップ単体での販売を終了させていただきます。

　その他、価格改定・寸法変更等のお知らせにつきましては、弊社WEBサイトをご確認いただきますよう

お願い申し上げます。

　ご不便をお掛けしまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

販売終了ｱｲﾃﾑ品

※SBOX 30×30，65×52シリーズはボックス単体を含め全アイテム販売終了になります。

※防水仕様を除く45×45L，50×57N，64×80，80×80，85×95Nシリーズのボックス単体も販売終了になります。

取扱い終了期間 ： 2016年1月29日ご注文分まで

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※都合によりましては、期間が前倒しになる事がござい
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ます。ご了承頂けます様お願い申し上げます。

2015年12月吉日

スイッチボックス(SBOX)/タッチパネルボックス(TBOX)の
素材フレームとキャップ単体販売終了のお知らせ

記

SBOX

30×30
45×30
45×45(D)
45×45(L)
45×45(U)
45×65(D)
45×65(L)
50×57(D)
50×57(N)
64×80(D)
64×80
65×52
70×45
80×80(D)
80×80
80×80(U)
85×95(D)
85×95(N)
105×80
120×120(U)

TBOX

H120
140N

H170
H200

C5P-101F/102F/105F
D6R-012F
C6P-011F/012F/015F

D8R-012F
C8P-001F/002F/005F
CUP-001F/002F
D9R-012F
C9P-101F/102F/105F
CSP-001F/002F

D4R-012F
CLP-001F/002F/005F
CTP-001F/002F

CVP-001F/002F/003F/004F

DER-012F
CEP-001F/002F

CFP-001F/002F
CRP-001F/002F

D5R-012F

C4P-003C/004C/005C/006C
CTP-003C
DER-003C/004C，D4R-001B

素材ﾌﾚｰﾑ
CQP-001F/002F

ｷｬｯﾌﾟ類
CQP-003C
CDP-003C/005C
D4R-003C/004C，D4R-001B

CDP-001F/002F

CEP-003C/005C/009C
D5R-003C/004C/005C/006C，D4R-001B
C5P-003C/004C/005C/006C/007C/008C/009C/010C/011C/012C

D6R-003C/004C，D4R-001B
C6P-003C/004C/005C/006C
CFP-003C/005C/010D/011D
CRP-003C
D8R-003C/004C，D4R-001B
C8P-003C/004C/005C/006C
CUP-003C
D9R-003C/004C/005C/006C，D4R-001B
C9P-003C/004C/005C/006C/007C/008C/009C/010C
CSP-003C
CVP-003C

CMP-005C/006C/010C
CNP-003C/004C/007C/008C

CY1-003C
C2P-003C/004C/005C/006C

素材ﾌﾚｰﾑ ｷｬｯﾌﾟ類

C2P-001F/002F

CMP-001F/002F/021F/022F/031F/032F

CNP-001F/002F

CY1-001F/002F